2548 Best Hits 2007 Japan : Gold Artist Award
พ.ศ. 2550 MTV Video Music Awards Japan : Best Collaboration Video Award (Last Angel by Koda Kumi feat. Tohoshinki) Asia Song Festival 2008 : Asia's Top Singer Award 50th Japanese Records Awards : Premium Award (どうして君を好きになってしまったんだろう?) Best Hits 2008 Japan : Gold Artist Award
พ.ศ. 2551 2009 Mnet Asian Music Awards : Best Asia Star Best Hits 2009 Japan : Gold Artist Award 51st Japanese Records Awards : Premium Award (Stand By U)
พ.ศ. 2552 The Japan Gold Disc Awards : Best DVD (All About 東方神起 season 3)
พ.ศ.